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Kəsdiyiniz qurbanlar və 
dualarınız qəbul olsun, sevdikləriniz 

həmişə sağlıqlı olsun. 
Bayramınız mübarək !

Sizi Müqəddəs Qurban bayramı 
münasibətilə ürəkdən təbrik edir. 

Xalqımıza sağlamlıq, dinclik, 
xoşbəxtlik, ruzi-bərəkət arzulayır!

Avqustun 7-də Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehri-
ban Əliyeva Pirallahı rayonunda 
olublar.
Pirallahı Rayon İcra Hakimiyyə-
tinin başçısı Vasif İmanov Prezi-
dent İlham Əliyevə və birinci xa-
nım Mehriban Əliyevaya görülən 
işlər və rayonun perspektiv inki-
şafı ilə bağlı layihələr barədə mə-
lumat verib.
Sonra dövlətimizin başçısı və bi-
rinci xanım Pirallahı Rayon İcra 
Hakimiyyəti üçün inşa edilən bi-
nada yaradılan şəraitlə tanış olub-
lar.
Həmin gün Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əli-
yeva  Pirallahı rayonunda yeni 
inşa olunmuş Gənclər Mərkəzi-
nin, YAP Pirallahı Rayon Təşki-

latının yeni inzibati binasının və 
yeni inşa olunmuş “Mirvari” Park 
Kompleksinin açılışında iştirak 
ediblər.
Beş hektar sahəsi olan  “Mirvari” 
Park Kompleksində  uşaqlar üçün 
mini futbol və iki oyun meydan-
çası, müxtəlif attraksionlar, yel-
ləncəklər, idman qurğuları, söh-
bətgahlar və fəvvarə quraşdırılıb. 
Müasir işıqlandırma sistemi ilə 
təchiz olunan bu istirahət guşə-
sində, eyni zamanda, müxtəlif 
tədbirlərin keçirilməsi üçün səh-
nə də inşa edilib.
Dövlətimizin başçısı və birinci xa-
nım parkda Qarabağ müharibəsi 
əlillərinin “ASAN xidmət”in “Ailə 
Biznesinə Asan Dəstək” proqramı 
çərçivəsində nümayiş etdirilən 
rəsm əsərlərindən və müxtəlif 
səpkidə dekorativ əl işlərindən 
ibarət sərgiyə baxıblar.

İstirahət məkanında “Ahılların 
Günərzi Mərkəzi” də fəaliyyət 
göstərir. Mərkəz Prezident İlham 
Əliyevin “Xüsusi qayğıya ehtiya-
cı olan uşaqlara və digər şəxslərə 
göstərilən sosial xidmətlərin ge-
nişləndirilməsi üçün əlavə təd-
birlər haqqında” 2019-cu ilin iyun 
ayında imzaladığı Sərəncama 
əsasən yaradılıb. Burada hər gün 
sosial yardıma ehtiyacı olan 50 
ahıla növbəlilik əsasında pulsuz 
xidmət göstəriləcək.
Sonra dövlətimizin başçısı və bi-
rinci xanım  Pirallahı rayonunda 
qəzalı binaların sakinləri üçün 

inşa edilən kompleksə gələrək, 
binalardakı mənzillərdə yaradı-
lan şəraitlə tanış olublar.
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev və bi-
rinci xanım Mehriban Əliyeva 
avqustun 7-də Pirallahı rayonun-

da “Nərəkənd” balıqyetişdirmə 
kompleksi layihəsi çərçivəsində 
yaradılan “NərəMİZ” balıqyetiş-
dirmə zavodunun istehsalat pro-
sesi ilə tanış olublar.
“CMS Properties” şirkətinin rəh-
bəri Eyvaz Eyvazov dövlətimi-
zin başçısına və birinci xanıma 
müəssisə haqqında məlumat ve-
rib. Pirallahı adasının girişində 
təməli Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən 2017-ci ildə qoyulan 
kompleksin qapalı tipli istehsal 
sexləri inşa olunub. Ümumi sahə-
si altı hektar olan bu müəssisənin 
ilkin mərhələsində illik istehsal 

gücü 100 ton nərə, 25 ton çökə əti 
və 4 ton qara kürüdən ibarət ola-
caq. Burada 30 iş yerinin açılması 
nəzərdə tutulur və perspektiv-
də onların sayı 70-ə çatdırılacaq. 
Kompleks çərçivəsində açıq tipli 
ferma, mehmanxana, yaxt-klub 

və koteclər də layihələndirilib.
“NərəMİZ” balıqyetişdirmə za-
vodunda müasir texnologiyalarla 
suyun təkrar dövriyyəsini təmin 
edən qapalı tipli fermanın inşa-
sı tamamlanıb. Qapalı sistemdə 
suyun təkrar dövriyyəsini təmin 
edən texnoloji proses nərə balığı 
istehsalının təbii faktorların təsi-
rindən qorunmasına və yetişdir-
mə templərinin artmasına imkan 
yaradır. Burada yetişdirilən nərə 
balığı inkubasiya olunmuş yu-
murta mərhələsindən etibarən 
təxminən 2 il müddətinə 5 ki-
loqram əmtəə çəkisinə çatdırılır. 
Layihənin növbəti mərhələsində 
dənizdə qəfəs təsərrüfatının qu-
rulması nəzərdə tutulur. Hazırda 
münasib yerin seçilməsi üçün ölç-
mə-axtarış işləri aparılır. Nəticədə 
ümumi illik istehsalat həcminin 

200 ton balığa və 20 ton kürüyə 
çatdırılması planlaşdırılır. Komp-
leksin fermalarında yetişdirilmiş, 
habelə balıqçıların dənizdə tut-
duğu balığın mərkəzləşdirilmiş 
qaydada və zəruri normativlərə 
uyğun satışının təşkili məqsədilə 
zəruri şərait yaradılıb, balıq baza-
rı inşa olunub.
Bu layihənin icrası ölkə iqtisa-
diyyatının qeyri-neft sektorunun 
inkişafı, o cümlədən idxalı əvəz-
ləyəcək məhsulların istehsalı 
baxımından mühüm əhəmiyyətə 
malikdir. 
Son illərdə aparılan iqtisadi is-
lahatlar nəticəsində qeyri-neft 
sahəsində mühüm nailiyyətlər 
əldə olunub, bu sektorun ümumi 
daxili məhsulda xüsusi çəkisi ar-
tıb, rəqabətqabiliyyətli malların 
istehsalı genişlənib.


